Polievky - Levesek

2,3dl

2,3dl

2,3dl

3,3dl

Slepacia polievka “Ujhazi“ s nitovkami a zeleninou
"Ujhazi" tyukhusleves cérnametélttel és zdldségekkel

Slepacia polievka s pec¢enovymi haluskami a zeleninou
Tyukhusleves majgombadccal és zdldségekkel

Hraskova krémova polievka so syrom brie,

maéatovou kyslou smotanou a chrumkavym stridlovym cestom
Z06ldborsd krémleves brie sajttal, mentas tejféolhabbal

és ropogods réteslappal

“Halaszlé“ s pe¢enym sumcom, zemiakmi,
olejom z udenej papriky a kvaskovym chlebom
Halaszlé sUlt harcsa szelettel, burgonyaval,

fUstolt paprika olajjal és kovaszos kenyérrel

Predjedla - El6ételek

120 g

120 g

Kacacie rilettes so slivkami, kacacou pecenou,
Safranovou hruskou, ¢ucoriedkami a pistaciou
Szilvas kacsarilett stlt kacsamajjal, safranyos kortével,
afonyaval és pisztacidval

Peceny kvaskovy chlieb s makkym syrom,
medovo-pomarancovou cviklou, chrenom a rukolou

Piritott kovaszos kenyér lagysajttal, mézes-narancsos céklaval,
tormaval és rukkolaval

4,00 €
(139)

5,00 €
(139)

6,00 €
(17.8)

8,00 €
(1.4)

14,00 €

6,00 €
1.7)



Hlavné jedla - Féételek

450 g

350 g

350 g

350 g

400 g

350¢

450 ¢

600¢g

460 g

Bryndzové halusky so smotanou, slaninou a jarnou cibulou
Juhturds galuska tejféllel, piritott szalonnaval és Ujhagymaval

Domadci syr vyprazany v kukuri¢nych lupienkoch
s hranol¢ekmi a tatarskou omackou

KézmdUves natur sajt flszeres kukoricapehelyben rantva
hasdbburgonyaval és tartarmartassal

Chrumkavy losos na panvici s ceasar Saldtom
Serpenyds lazac ropogds bdrével és cézar salataval

Prazma kralovska v citrusovej koérke
so zemiakovym Saldtom s cibulou
Tengeri stigér citrusos kéregben hagymas burgonyasalataval

Grilované kuracie prsia s kacacou pecenou,
hribovou omackou a so zemiakovymi kroketami s hluzovkami

Tanyasi csirkemell sUlt kacsamajjal, gombamartassal
és szarvasgombas burgonyakrokettel

Vyprazany kuraci / brav€éovy rezen
v panko struihanke s volitelhou prilohou
Rantott csirkemell / sertéskaraj pankdmorzsdban valaszthatd korettel

BBQ bravcova krkovicka s grilovanymi batatami
a matovou kyslou smotanou
BBQ sertéstarja grillezett batataval és mentas tejfollel

Jahnacie koleno s grilovanym pakchoi, chrenovou omackou
a horéicovym zemiakovym pyré

Baranycsuldk grillezett pakchoi-al, mustaros burgonyapurével

és tormamartassal

Bolonské diviacie ragu s cestovinami rigatoni,
hribmi a parmezdnom

Vaddisznd ragu “Bolognai“ mddra rigatoni tésztaval,
gombaval és parmezannal

9,00 €

(1,3,7)

13,00 €
(3.7

16,00 €

(1,3,4,7,8)

16,00 €

(1,4,8,10)

18,00 €

(1,3.7.8)

8,00 €

(137)

15,00 €
)

21,00 €
(1,7,10)

17,00 €
(137)



Steaky, burgery a jedla z hovadzieho masa:

Steakek, burgerek és marhahusbodl késziilt ételek:

2009g-300g Hovadzia svieCkovica Uruguay angus
Uruguay angus bélszin

300g-400g Black Angus Ribeye

300g-450g Black Angus striploin

Prilohy k steakom / Feltétek

80g Grilovany syr / Grillezett sajt
60 g Grilovana kacacia pecen / Grillezett kacsamaj
80g Grilované shimei / Piritott shimei gomba

80g Chrumkava slanina / Ropogds bacon

400 g Bacon burger

(1509 hovadzie maso, burger omacka, salat, paradajky,

cheddar, bacon, zemiakové hranolky, BBQ omacka)

(150g marhahus, burger szdsz, salata, paradicsom, cheddar,
bacon, hasabburgonya, BBQ szdsz)

430g Cheese burger

(1509 hovadzie maso, burger omacka, salat, paradajky,

camembert, zemiakové hranolky, tatarska omacka)

(150g marhahus, burger szdsz, salata, paradicsom, camembert,

hasabburgonya, tartarmartas)

400g Hot burger

(1509 hovadzie maso, burger oméacka, salat, paradajky,
jalapefio, cheddar, zemiakové hranolky, jalapefio omacka)
(150g marhahus, burger szdsz, salata, paradicsom, jalapefio,

cheddar, hasabburgonya, jalapeio sz6sz)

420 g Chicken burger
(1509 vyprazané kuracie prsia, burger oméacka,
Salat, paradajky, zemiakové hranolky, salat coleslaw)

(1509 rantott csirkemell, burger szdsz, salata, paradicsom,
hasabburgonya, coleslaw salata)

400g Duck burger
(1509 hovadzie maso, kacacia pecen, burger omacka,
Salat, zemiakové hranolky, majonéza)

(1509 marhahus, kacsamaj, burger szdsz,
salata, hasdbburgonya, majonéz)

15,00 €/100g
)

13,00 €/100g
)
14,00 € /100 g

)

3,00 €
)
10,00 €
3,50 €
3,00 €

15,00 €
U]

15,00 €

(1,3,7)

15,00 €

(1,3,7)

13,00 €

(1,3,7)

18,00 €
(13,7)



Prilohy - Kéretek

160 g

200¢g

200g

200g

200 g

150 g

200g

Skoré zemiaky so slaninou a chrumkavou cibulou
Szalonnas Ujburgonya ropogds hagymaval

Grilované bataty s matovou kyslou smotanou
Grillezett édesburgonya mentas tejféllel

Grilovana zelenina
Grillezett zdldségek

Zemiakové krokety s hluzovkami
Szarvasgombas burgonyakrokett

Zemiakové pyré
Burgonyaplré

Zemiakové hranolceky / Batatové hranolceky /
Steakové zemiaky

Hasdbburgonya / Edesburgonya hasab /
Steakburgonya

Zemiakovy Salat s cibulou
Hagymas burgonyasalata

Omacky - Martasok

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

1dl

Omacka z gorgonzoly
Gorgonzola martas

Omacka so zelenym korenim “Pfeffer”
Pfeffer martas

Hribova omacka so smotanou
Tejszines gombamartas

Chrenova omacka
Torma martas

Hneda omacka
Barnamartas

Omacka “Jack Daniel’s*
Jack Daniel’s martas

4,00 €
(1)

5,00 €
()

4,00 €

4,00 €

3,00 €
)

3,00 €

(7.9

3,00 €
)

3,00 €
Y]

3,00 €
(79

3,00 €

(7.9)



Salaty - Salatak

120 g

100¢g

2209

220 g

120 g

100 g

80g

Kyslé - Savanyusagok

Ceasar salat
Cézar salata

Cerstvy listovy saldt s dresingom
Friss leveles salata vinegrettel

Grécky Salat so syrom feta
Gordg salata feta sajttal

Medovo-pomarancovy cviklovy Salat
so syrom brie a keSu orechmi

Mézes-narancsos céklasalata brie sajttal és kesudidval

Miesany kapustovy Salat
Vegyes kdposzta salata

Paradajkovy Salat s bazalkou a malinami
Paradicsomsalata bazsalikommal és malnaval

Kapustovy Salat s majonézou
Majonézes kaposztasalata

3,00 €
(1,34,7,10)

3,00 €
(10)

4,00 €
()

4,50 €
(7.8)

2,50 €

3,50 €

3,00 €
(3,7,10)

Dresingy - Dresszingek

120 g Calamada 2,00 € 40g Ketchup
Csalamadé

120 g Nakladané / 2,00 € 40 g Tatdrska omacka
Kvasené uhorky (1,10) Tartarmartas
Savanyu /
KOVéSZOS ubOI’ka 40 g Majonéza

Majonéz

120 g Broskynovy kompoét 2,50 €

Oszibarack kompot 409 BBQ oméalka

BBQ martas

2,00 €



Dezerty - Desszertek

160 g Brownie so susSienkami, vanilkovou zmrzlinou a ¢uc¢oriedkami
Brownie kekszmorzsaval, vanilia fagylalttal és afonyaval

160 g Chia puding s kokosovym mliekom, mangom a mandlami
Kokuszos chia puding mangdpurével és mandulaval

160 g Makové crumble s vanilkovym krémom,
bazou a strudlovym cestom

Makos crumble vanilia krémmel, bodzaval és réteslappal

Alergény - Allergének

6,00 €

(1,3,7)

6,00 €
®

5,50 €
(1,37)

1. Obilniny obsahujice lepok 2. Kérovce a vyrobky z nich 3. Vajcia a vyrobky z nich 4. Ryby a vyrobky z nich 5. Arasidy
a vyrobky z nich. 6. S6jové zrnd a vyrobky z nich 7. Mlieko a vyrobky z neho 8. Orechy, ktorymi sG mandle, lieskové orechy,
vlasské orechy, keSu, pekanové orechy, para orechy, pistdcie, makadamové orechy a queenslandské orechy a vyrobky
z nich 9. Zeler a vyrobky z neho 10. Hor¢ica a vyrobky z nej 11. Sezamové semend a vyrobky z nich 12. Oxid siri¢ity a siri-
Citany v koncentrdcidch vyssich ako 10 mg/kg alebo 10 mgy/1 13. VIEi béb a vyrobky z neho 14. Mdkkyse a vyrobky z nich

1. Glutént tartalmazé gabondk 2. RGkfélék 3. Tojds 4. Hal 5. Foldimogyord 6. Szdjabab 7. Tej és tejtermékek 8. Didfélék
9. Zeller 10. Mustdr 11. Szez&dmmag 12. Kén-dioxid (és szulfitok 10 mg/kg vagy 10mg/1 koncentrécidban) 13. Csillagfurt

14. Puhatestiiek
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